
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.02.2024 м. Ужгород   № 57 

 

Про виконання цільових 

програм у сфері освіти міста 

Ужгород за 2023 рік 

 

Відповідно до статей 27, 32, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням XIII сесії 

міської ради VII скликання 30.05.2017 № 655, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти про виконання цільових програм за 2023 рік у сфері освіти, а саме: 

Програми підтримки обдарованої молоді м. Ужгорода на 2021-2023 роки; 

Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її 

виконавчих органів на 2023-2025 роки; 

Програми відпочинку та оздоровлення дітей на 2023-2025 роки; 

Програми забезпечення цивільного захисту у закладах освіти міста на 

2023-2025 роки; 

Програми розвитку української мови в усіх сферах суспільного життя 

Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки; 

Програми «Безпека закладів загальної середньої освіти міста на 2023 рік» 

взяти до відома (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Завидняка. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 



Інформація про виконання програми за 2023 рік 

Програма підтримки обдарованої молоді м. Ужгорода на 2021-2023 роки 
(назва програми) 

 
1. 0611142    Управління освіти Ужгородської міської ради 

КПКВК МБ    найменування головного розпорядника коштів програми 

2. 0611142    Управління освіти Ужгородської міської ради 
КПКВК МБ    найменування відповідальних виконавців програми 

3.  0611142    Програма підтримки обдарованої молоді м. Ужгорода на 2021-2023 роки, 10.09.2020 № 2091 
КПКВК МБ    найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
      

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: формування системи виявлення і відбору обдарованої молоді та дітей, надання їм 

соціально-педагогічної підтримки; підвищення рівня професійної компетенції педагогічних працівників у визначенні методів, форм, засобів та 

технологій навчання і виховання обдарованої молоді; розроблення дієвого механізму стимулювання обдарованої молоді і дітей, педагогічних 

працівників, які проводять роботу з ними, забезпечення формування інтелектуального потенціалу нації шляхом створення оптимальних умов для 

виявлення обдарованої молоді і надання їй підтримки в розвитку творчого потенціалу, самореалізації такої молоді, її постійного самовдосконалення; 

культурно-освітня євроінтеграція молоді; надання фінансової підтримки талановитим учням, які стали переможцями Міжнародних, Всеукраїнських 

предметних олімпіад, конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт МАН, учасниками науково-пошукових конференцій, спортивних змагань, 

конкурсів, турнірів. 

№
 з

/п
 

З
ав

д
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а
в
ец

ь
 т

а 
ст

р
о

к
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 

за
в
д

ан
н

я
 

Затверджено з урахуванням змін, тис. 

гривень 

Обсяги фінансування, тис. гривень Проведені видатки, тис. гривень Відхилення, тис. гривень Стан 

виконання 

завдань 

(результати

вні 

показники 

виконання 

програми) 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюдже

т 

кошти 

з 

інших 

джерел 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 



 

Ф
ін

ан
со

в
а 

п
ід

тр
и

м
к
а 

о
б

д
ар

о
в
ан

о
ї 

м
о

л
о

д
і,

 п
р

и
д

б
ан

н
я 

п
о

д
ар

у
н

к
ів

 д
л

я 
п

ер
ем

о
ж

ц
ів

 к
о

н
к
у

р
сі

в
 т

а 
зм

аг
ан

ь,
 о

р
га

н
із

ац
ія

 

к
у

л
ь
ту

р
н

о
-о

св
іт

н
іх

 п
о

їз
д

о
к
, 
о

р
га

н
із

ац
ія

 і
 п

р
о

в
ед

ен
н

я 
ІІ

 е
та

п
у

 о
л
ім

п
іа

д
, 

І 
ет

ап
у

 к
о

н
к
у

р
су

-з
ах

и
ст

у
 р

о
б

іт
 М

А
Н

, 
о

п
л
ат

а 

п
р

о
їз

д
у

 д
іт

ей
, 

в
ід

зн
ач

ен
н

я 
в
и

п
у

ск
н

и
к
ів

 З
З

С
О

 м
. 

У
ж

го
р

о
д

а 
 

     8
6

0
,0

0
 

        8
6

0
,0

0
 

        8
2

3
,9

5
 

        3
6

,0
5
 

   

В
и

п
л
а
та

 о
д

н
о

р
аз

о
в
и

х
 п

р
ем

ій
 У

ж
го

р
о

д
сь

к
о

ї 
м

іс
ь
к
о

ї 
р

ад
и

 п
р

и
зе

р
ам

 к
о

н
к
у

р
с
у

-з
ах

и
ст

у
 н

ау
к
о

в
о

-д
о

сл
ід

н
и

ц
ь
к
и

х
 

р
о

б
іт

 
М

А
Н

, 
в
и

п
л
ат

а 
в
и

п
у

ск
н

и
к
ам

 
 

я
к
і 

за
 

р
ез

у
л
ь
та

та
м

и
 

зо
в
н

іш
н

ь
о

го
 

н
ез

а
л
еж

н
о

го
 

о
ц

ін
ю

в
ан

н
я
 

о
тр

и
м

а
л
и

 

2
0

0
,4

0
0

,6
0

0
 

б
ал

ів
, 

в
и

тр
ат

и
 

н
а 

п
р

о
їз

д
 

д
іт

е
й

 
д

о
 

м
іс

ц
я
 

п
р

о
в
ед

е
н

н
я
 

за
х

о
д

ів
 

о
зд

о
р

о
в
ч

о
го

, 
 

п
із

н
ав

ал
ь
н

о
го

 

,к
у

л
ь
ту

р
н

о
-о

св
іт

н
ь
о

го
 х

ар
ак

те
р

у
 т

а 
у

 з
в
о

р
о

тн
ь
о

м
у

 н
а
п

р
я
м

к
у

. 

 

 
Начальник управління освіти              Наталія БАРАНЮК 



 

Інформація про виконання програми за 2023 рік 

Програма розвитку української мови в усіх сферах суспільного життя Ужгородської міської територіальної громади на 2023-2025 роки 
(назва програми) 

 
1. 0611142    Управління освіти Ужгородської міської ради, 

КПКВК МБ    управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради, 
     найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. 0611142    Управління освіти Ужгородської міської ради, 

КПКВК МБ    управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради, 

комунальна установа «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Ужгородської міської ради, 

заклади загальної середньої освіти, 

комунальний заклад «Ужгородська публічна бібліотека» Ужгородської міської ради 
найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.  0611142    Програма розвитку української мови в усіх сферах суспільного життя Ужгородської міської територіальної 

КПКВК МБ    громади на 2023-2025 роки, 04.05.2023 № 1242 
     найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: створення та поповнення інформаційно-культурної бази українською мовою, формування 

національного простору у закладах освіти і культури; підвищення рівня володіння та розвитку української мови, стимулювання учнівської молоді до 

вивчення, використання української мови, запровадження різноманітних заходів та проєктів; популяризація та зміцнення державного статусу 

української мови; покращення якості викладання державної мови; поповнення бібліотечних фондів КЗ «Ужгородська публічна бібліотека» кращими 

творами національної та світової художньої літератури, довідковими, науково-популярними виданнями з різних галузей знань, виданих українською 

мовою; підтримка книговидавничої справи українською мовою; збереження культурної спадщини як основи національної культури та розширення 

доступу до неї громадян (створення та реалізація мистецьких проектів). 

 

№
 з

/п
 

З
ав

д
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

и
й

 

в
и

к
о

н
ав

е
ц

ь
 

та
 с

тр
о

к
 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 

за
в
д

ан
н

я
 

Затверджено з урахуванням змін, тис. 

гривень 

Обсяги фінансування, тис. гривень Проведені видатки, тис. гривень Відхилення, тис. гривень Стан виконання 

завдань 

(результативні 

показники 

виконання 

програми) 

У
сь

о
го

 у тому числі: 

У
сь

о
го

 у тому числі: 

У
сь

о
го

 у тому числі: 

У
сь

о
го

 у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 



З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

   

     0
,0

 

        0
,0

 

        0
,0

 

        0
,0

 

   

 

 

 

 
Начальник управління освіти              Наталія БАРАНЮК 



Інформація про виконання програми за 2023 рік 

Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки  

(назва програми) 

 
1. 0617520    Ужгородська міська рада, 

КПКВК МБ    виконавчий комітет Ужгородської міської ради, 

департамент соціальної політики Ужгородської міської ради, 

департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, 

департамент фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської ради, 

управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення Ужгородської міської ради, 

управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради, 

управління містобудування та архітектури Ужгородської міської ради, 

управління міжнародного співробітництва та інновацій Ужгородської міської ради, 

управління економічного розвитку міста Ужгородської міської ради, 

управління освіти Ужгородської міської ради 

найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. 0617520    Ужгородська міська рада, 

КПКВК МБ    виконавчий комітет Ужгородської міської ради, 

департамент соціальної політики Ужгородської міської ради, 

департамент міської інфраструктури Ужгородської міської ради, 

департамент фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської ради, 

управління охорони здоров'я та цивільного захисту населення Ужгородської міської ради, 

управління у справах культури, молоді та спорту Ужгородської міської ради, 

управління містобудування та архітектури Ужгородської міської ради, 

управління міжнародного співробітництва та інновацій Ужгородської міської ради, 

управління економічного розвитку міста Ужгородської міської ради, 

управління освіти Ужгородської міської ради 

 

найменування відповідальних виконавців програми 

 

3. 0617520    Програма інформатизації діяльності Ужгородської міської ради та її виконавчих органів на 2023-2025 роки, 

КПКВК МБ    29.11.2021 № 499 
      найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: розвиток е-урядування у виконавчих органах Ужгородської міської ради, вдосконалення 

електронних сервісів, що функціонують та створення нових, придбання нового та подальше оновлення комп’ютерного та серверного обладнання, 

модернізація локальних мереж, об’єднання віддалених локальних мереж з мережею виконавчого комітету, подальше вдосконалення системи 

електронного документообігу, що дасть можливість зробити максимально простим і доступним щоденне спілкування влади та громади міста, створення 

єдиної системи контролю результатів діяльності органів виконавчої влади. 



№
 з

/п
 

З
ав

д
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а
в
ец

ь
 т

а 

ст
р

о
к
 в

и
к
о

н
ан

н
я
 з

ав
д

ан
н

я
 

Затверджено з урахуванням змін, 

тис. гривень 

Обсяги фінансування, тис. гривень Проведені видатки, тис. гривень Відхилення, тис. гривень Стан 

виконання 

завдань 

(результативні 

показники 

виконання 

програми) 
У

сь
о

го
 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джерел 
З

аг
ал

ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

 

П
р

и
д

б
а
н

н
я
 к

о
м

п
’

ю
те

р
н

о
го

 о
б

л
ад

н
а
н

н
я
, 

р
ем

о
н

т 
та

 т
ех

н
іч

н
е
 

о
б

сл
у

го
в
у

в
ан

н
я
 П

К
, 

о
п

л
а
та

 п
о

сл
у

г 
у

 с
ф

ер
і 

ін
ф

о
р

м
ац

ій
н

и
х

 

те
х

н
о

л
о

гі
й

, 
к
о

н
су

л
ь
ту

в
ан

н
я
, 

р
о

зр
о

б
к
а 

П
З

, 
п

о
сл

у
ги

 м
ер

еж
і 

Ін
те

р
н

ет
 

 

     3
0

2
0

,8
6
 

7
0

0
,0

0
 

       3
0

2
0

,8
6
 

7
0

0
,0

0
 

       2
9

3
5

,9
0
 

6
9

1
,0

0
 

       8
4

,9
6
 

9
,0

0
 

 

 

З
ак

л
ад

ам
и

 
о

св
іт

и
 

м
іс

та
 

зд
ій

с
н

ен
о

 
о

п
л
а
ту

 
п

р
о

гр
ам

н
о

го
 

за
б

ез
п

еч
ен

н
я
 т

а 
п

о
сл

у
г 

д
о

с
ту

п
у

 д
о

 м
ер

еж
і 

«
Ін

те
р

н
ет

»
, 

п
р

и
д

б
а
н

о
 

к
о

м
п

’
ю

те
р

н
е 

о
б

л
ад

н
ан

н
я
. 

 

 
Начальник управління освіти              Наталія БАРАНЮК 

 



Інформація про виконання програми за 2023 рік 

Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2023-2025 роки 
(назва програми) 

 
1. 0611021    Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради, 

КПКВК МБ    управління освіти Ужгородської міської ради 
     найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. 0611021    Департамент соціальної політики Ужгородської міської ради, 

КПКВК МБ    управління освіти Ужгородської міської ради 
найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.  0611021    Програма відпочинку та оздоровлення дітей на 2023-2025 роки, 30.08.2022 № 838 
КПКВК МБ    найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: організація оздоровлення та відпочинку більшої кількості дітей; поліпшення якості 

оздоровлення та відпочинку; удосконалення  організації оздоровчої роботи з дітьми; створення сприятливих умов для реалізації соціально-

педагогічних, медико-оздоровчих, інноваційних проектів оздоровлення та змістовного дозвілля дітей. 

 

№
 з

/п
 

З
ав

д
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а
в
ец

ь
 т

а 
ст

р
о

к
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 

за
в
д

ан
н

я
 

Затверджено з урахуванням змін, тис. 

гривень 

Обсяги фінансування, тис. гривень Проведені видатки, тис. гривень Відхилення, тис. гривень Стан 

виконання 

завдань 

(результат

ивні 

показники 

виконання 

програми) 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 



 
О

р
га

н
із

ац
ія

 о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я 

та
 в

ід
п

о
ч

и
н

к
у

 д
іт

ей
, 

п
о

л
іп

ш
ен

н
я 

я
к
о

ст
і 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я 

та
 в

ід
п

о
ч

и
н

к
у

, 
у

д
о

ск
о

н
ал

ен
н

я
 

о
р

га
н

із
ац

ії
 

о
зд

о
р

о
в
ч

о
ї 

р
о

б
о
ти

 
з 

д
іт

ь
м

и
; 

ст
в
о

р
ен

н
я 

сп
р

и
ят

л
и

в
и

х
 

у
м

о
в
 

д
л
я 

р
еа

л
із

ац
ії

 
со

ц
іа

л
ь
н

о
-п

ед
аг

о
гі

ч
н

и
х

, 

м
ед

и
к
о

-о
зд

о
р

о
в
ч

и
х
, 

ін
н

о
в
ац

ій
н

и
х

 п
р

о
ек

ті
в
 о

зд
о
р

о
в
л
ен

н
я 

та
 з

м
іс

то
в
н

о
го

 д
о

зв
іл

л
я 

д
іт

ей
 

 

     1
1

5
0

,0
0
 

        1
1

5
0

,0
0
 

        1
1

4
1

,3
8
 

        8
,6

2
 

   П
р

о
в
ед

ен
о

 
за

х
о

д
и

 
з 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у

 
5

7
0

 
д

іт
ей

 
із

 
со

ц
іа

л
ь
н

о
 
в
р

аз
л
и

в
и

х
 
гр

у
п

, 
щ

о
 
н

ав
ч

аю
ть

ся
 
у

 
за

к
л
а
д

ах
 

о
св

іт
и

 м
іс

та
. 

 

 

 

Начальник управління освіти              Наталія БАРАНЮК 

 



Інформація про виконання програми за 2023 рік 

Програма «Безпека закладів загальної середньої освіти міста на 2023 рік» 
(назва програми) 

 
1. 0611142    Управління освіти Ужгородської міської ради 

КПКВК МБ    найменування головного розпорядника коштів програми 

2. 0611142    Управління освіти Ужгородської міської ради 
КПКВК МБ    найменування відповідальних виконавців програми 

3.  0611142    Програма «Безпека закладів загальної середньої освіти міста на 2023 рік», 28.02.2023 № 1159 
КПКВК МБ    найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 
      

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення цілодобової охорони закладів освіти; забезпечення охорони життя та 

здоров’я здобувачів освіти, інших учасників освітнього процесу, працівників закладів освіти, внутрішньо переміщених осіб від протиправних посягань; 

обмеження доступу на територію закладів сторонніх осіб; посилення контролю за недопущенням внесення до приміщень закладів вибухонебезпечних 

та інших предметів, що можуть становити загрозу здоров'ю і життю осіб; забезпечення громадського порядку на території і у приміщеннях закладів 

освіти; забезпечення додаткової охорони майна, що знаходиться на території закладів освіти, від протиправних посягань. 

 

№
 з

/п
 

З
ав

д
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а
в
ец

ь
 т

а 
ст

р
о

к
 в

и
к
о

н
а
н

н
я
 

за
в
д

ан
н

я
 

Затверджено з урахуванням змін, тис. 

гривень 

Обсяги фінансування, тис. гривень Проведені видатки, тис. гривень Відхилення, тис. гривень Стан 

виконання 

завдань 

(результат

ивні 

показники 

виконання 

програми) 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 



 
З

аб
ез

п
еч

ен
н

я
 з

б
ер

еж
ен

н
я
 ж

и
тт

я
 т

а 
зд

о
р

о
в
’

я
 п

р
ац

ів
н

и
к
ів

 з
а
к
л
а
д

ів
 о

св
іт

и
, 

в
н

у
тр

іш
н

ь
о

 п
ер

ем
іщ

ен
и

х
 

о
сі

б
, 

я
к
і 

п
ер

еб
у

в
а
ю

ть
 у

 з
ак

л
ад

ах
 о

св
іт

и
, 

а 
та

к
о

ж
 м

ай
н

а 
за

к
л

ад
ів

 о
св

іт
и

 у
 н

іч
н

и
й

 п
ер

іо
д

 

 

     2
9

9
,7

0
 

        2
9

9
,7

0
 

        2
9

9
,7

0
 

        0
,0

 

   З
аб

ез
п

еч
ен

о
 
зб

ер
еж

ен
н

я
 
ж

и
тт

я
 
та

 
зд

о
р

о
в
’

я
 
п

р
ац

ів
н

и
к
ів

 
за

к
л
ад

ів
 
о

св
іт

и
, 

в
н

у
тр

іш
н

ь
о

 
п

ер
ем

іщ
ен

и
х

 

о
сі

б
, 

я
к
і 

п
ер

еб
у

в
аю

ть
 у

 з
ак

л
ад

ах
 о

св
іт

и
, 

а 
та

к
о

ж
 м

ай
н

а 
за

к
л
ад

ів
 о

св
іт

и
  

ш
л
я
х

о
м

 о
р

га
н

із
ац

ії
 ф

із
и

ч
н

о
ї 

о
х

о
р
о

н
и

 З
З

С
О

, 
д

е 
п

ер
еб

у
в
а
ю

ть
 в

н
у

тр
іш

н
ь
о

 п
ер

ем
іщ

е
н

і 
о

со
б

и
 

 

 

 
Начальник управління освіти              Наталія БАРАНЮК 



Інформація про виконання програми за 2023 рік 

Програма забезпечення цивільного захисту у закладах освіти міста на 2023-2025 роки 
(назва програми) 

 
1. 0618110    Управління освіти Ужгородської міської ради, 

КПКВК МБ    найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. 0618110    Управління освіти Ужгородської міської ради, 
КПКВК МБ    найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.  0618110    Програма забезпечення цивільного захисту у закладах освіти міста на 2023-2025 роки, 04.05.2023 № 1241 
КПКВК МБ    найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: створення безпечних умов життєдіяльності, провадження освітнього процесу в умовах 

воєнного стану; підвищення рівня обізнаності учасників освітнього процесу правилам з питань пожежної безпеки, діям у разі виникнення надзвичайних 

ситуацій та оголошення повітряної тривоги; підвищення рівня оперативного та комплексного реагування на надзвичайні ситуації; мінімізацію загрози 

настання нещасних випадків від поводження з вибухонебезпечними предметами; забезпечення належного рівня безпеки, захищеності територій, 

об’єктів від надзвичайних ситуацій; підвищення ефективності використання коштів, які спрямовуються на здійснення заходів щодо захисту учасників 

освітнього процесу, територій та об’єктів від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру; забезпечення належного рівня пожежної 

безпеки. 

 

№
 з

/п
 

З
ав

д
ан

н
я
 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

и
й

 в
и

к
о

н
а
в
ец

ь
 т

а 
ст

р
о

к
 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 з

ав
д

ан
н

я
 

Затверджено з урахуванням змін, тис. 

гривень 

Обсяги фінансування, тис. гривень Проведені видатки, тис. гривень Відхилення, тис. гривень Стан виконання 

завдань 

(результативні 

показники 

виконання 

програми) 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н

. 
ф

о
н

д
 

С
п

е
ц

іа
л
ь
н

. 
ф

о
н

д
 



   

     3
9

9
4

,2
5

 

        3
9

9
4

,2
5

 

        3
8

4
1

,7
6

 

        1
5

2
,4

9
 

   П
р

о
в
ед

ен
і 

п
о

то
ч

н
і 

р
ем

о
н

тн
і 

р
о

б
о

ти
 в

  
за

х
и

сн
и

х
 с

п
о

р
у

д
ах

 ц
и

в
іл

ь
н

о
го

 з
ах

и
ст

у
 (

н
а
й

п
р

о
ст

іш
и

х
 

у
к
р

и
тт

ів
 з

ак
л
ад

ів
 о

св
іт

и
),

 в
ст

ан
о

в
л
ен

о
 п

р
о

ти
п

о
ж

еж
н

і 
си

гн
ал

із
ац

ії
 в

 з
ак

л
а
д

ах
 о

св
іт

и
 т

а 
в
 

за
х

и
сн

и
х

 с
п

о
р

у
д

ах
, 

п
р

о
в
ед

е
н

і 
 о

б
р

о
б

к
и

 д
ер

ев
’

я
н

и
х

  
к
о

н
ст

р
у

к
ц

ій
, 

п
р

и
д

б
ан

і 
та

 п
ер

е
за

р
я
д

ж
ен

і 

в
о

гн
ег

ас
н

и
к
и

 в
 з

а
к
л
а
д

ах
 о

св
іт

и
 т

а 
в
 н

а
й

п
р

о
ст

іш
и

х
 у

к
р

и
тт

я
х

 ,
 ч

ас
тк

о
в
о

 п
р

и
д

б
а
н

н
і 

за
с
о

б
и

 

ін
д

и
в
ід

у
ал

ь
н

о
го

 з
ах

и
ст

у
. 

 

 

 
Начальник управління освіти              Наталія БАРАНЮК 

 


	РВ 57
	Додаток до рішення виконкому про звіт міських цільових програм за 2023 рік

